
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
7 12 22 14 3 11

2515 27 21
17:13 20:2017:13
23:22 23:22

╳

11
19

2
13
20

3
14
23

6
16
24

7
17
25

8
18 Auszeit

19:18

Ende
15:25 B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
21 6 17 9 13 3

23

1
8
19

2
9
20

4
11
22

5
12
23

6
14

7
15

Auszeit

7:11
20:22

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
21 6 15 9 13 3

2117
7:10
20:23

╳

9
21

2
10

3
11

5
14

6
18

7
20

Auszeit

7:8
10:14

Ende
15:51 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
7 12 22 14 3 11

2521 27
19:15 16:11

0
12
25

1
16

2
17

3
19

4
20

10
23 Auszeit

17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
7 12 22 14 3 11

2515 18 27 21
20:1221:14 13:8 20:12

23:19
╳

13
22

3
14
23

8
17
25

9
18

10
20

12
21 Auszeit

21:16

Ende
16:17 B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
21 6 17 9 13 3

1915 7 28
1:8 1:7 11:18

14:21 4:12
0
8
18

1
9
19

2
11

3
12

4
14

5
16

Auszeit

1:5
9:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Männer
Männer

B  DJK Südwest Köln vs. MTV Köln II A
Spiel 46 16.12.2023 15:00 Uhr

Bertha-von Suttner- Realschule
50829 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Südwest… 10/14

3 Paulus, Stefan X
5 Grummel, Mats X
6 Hillebrand, Jochen X
7 Fenn, Sven X
9 Mühlenkord, Sebastian X

13 Landers, Daniel X
15 Goeritz, Lars X
17 Schütz, Sebastian X
21 Grösgen, Alexander X
28 Kreuzer, Lucas X

B  Libero

5 Grummel, Mats X

B  Offizielle

T Förster, John

C

A  MTV Köln II 12/14
3 Keles, Tunç X
6 Specht, Moritz X
7 Erdmann, André X

11 Frede, SvenWalter X
12 Burghardt, Oliver X
14 Werner, Jan X
15 Akis, Alican X
18 Ast, Janick X
21 Sisto, Alessandro X
22 Schmitz, Felix X
27 Eichler, Nick X
73 Koch, Philip X
A  Libero
6 Specht, Moritz X

73 Koch, Philip X
A  Offizielle
T Burghardt, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Südwest… MTV Köln II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 25 25 1 5 1
2 2 0 21 2 23 25 1 2 1
2 5 0 19 3 23 25 1 5 1

4
5

6 7 0 63 71 75 3 12 3
Start: 15:00 Ende: 16:17 Dauer: 1:17

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grzeszik, Mike 1
2 Nolten, Martin 2

Schr. Braitsch, Milan
Assist. Wethmar, Rune

Dokument erstellt: 16.12.2023 17:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


