

Bezirksliga 4 Männer

Männer

B DJK Südwest Köln vs. MTV Köln II A

Spiel 46

16.12.2023 15:00 Uhr

Bertha-von Suttner- Realschule 50829 Köln



				S		art :00	(А) МТ	√ Köln	II	R		de :25	В	DJK S	Südwe	st	S
	A	ufschlagf	folge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstel	lung		7	12	22	14	3	11		21	6	17	9	13	3	
Aufstellun	A	Spiel	ernr.	_		15)		27	21		25							23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spiels	tand	Z		17:13		20:20	17:13									
						23:22			23:22									
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		1	X 11	2 13	3 14	6 16	7 17	8 18	Auszeit	1 8		4 11	5 12	6 14	7 15	Auszeit
	runden	3. 7			19		23	24	17 25		10.10	19		22	12 23			7:11
		4. 8									19:18							20:22

S	St 15	art :28	В	DJK S	üdwe	st	R		ide :51	(А) мт	/ Köln	II	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	21	6	15	9	13	3		7	12	22	14	3	11	
<u> </u>			(17)				21		21		27			25
Z			7:10						19:15		16:11			
			20:23											1
2	_	2 10	3 11		6 18	7 20	Auszeit	_	1 16	2 17	3 19	4 20	10 23	Auszeit
	(21)						7:8 10:14	25)						17:14

				S		art :54	(А) МТ	/ Köln	II	R		de :17	B	DJK S	Südwe	st	s
	А	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta				7	12	22	14	3	11		21	6	17	9	13	3	
Aufstellung	A	s	pielernr.	<u> </u>		15	18)	27	21		25			(15)		7	28	19
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		20:12	21:14	13:8	20:12					1:8		1:7	11:18	
		·				23:19							14:21		4:12			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 13	14	17	9 18		12 21	Auszeit	0 8	1 9	2 11	3 12	4 14	5 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		22	23	25)				21:16	18	19					1:5 9:16

S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI	
	-
4 Auszeit	Auszeit

B DJK Südwest...

3 © Paulus, Stefan

5 Grummel, Mats

				(
	Α	ufsch	lagfolge							
g	Startaufstellung									
ını		S	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

Assist. Wethmar, Rune

	Oranimon, mate	, ,			, ,			
6	Hillebrand, Jochen	Χ	11	Frede, SvenWalter	Х			
7	Fenn, Sven	Χ	12	Burghardt, Oliver	Х			
9	Mühlenkord, Sebastian	Χ	14	© Werner, Jan	Х			
13	Landers, Daniel	Χ	15	Akis, Alican	Х			
15	Goeritz, Lars	Χ	18	Ast, Janick	Х			
17	Schütz, Sebastian	Χ	21	Sisto, Alessandro	Х			
21	Grösgen, Alexander	Χ	22	Schmitz, Felix	Х			
28	Kreuzer, Lucas	Χ	27	Eichler, Nick	Х			
0	Libere		73	Koch, Philip	Х			
(B)	Libero		A Libero					
5	Grummel, Mats	Χ	6	Specht, Moritz	Х			
0	Offizielle	73	Koch, Philip	Х				
(B)	Ollizielle	(A)	Offizielle					

A MTV Köln II

3 | Keles, Tunç

6 Specht, Moritz

7 Erdmann, André

T | Burghardt, Oliver

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				28	Kreuzer, Lucas						
B) D	JK		west	nisse MTV		n II	A	B	Libero	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α)	
2	0	0	23	1	25	25	1	5	1	5	Grummel, Mat
2	2	0	21	2	23	25	1	2	1		
2	5	0	19	3	23	25	1	5	1	B	Offizielle
				4						_	Förster, John
				5							ruistei, juilli
6	7	0	63		71	75	3	12	3		
Start: 15:00 Ende: 16:17							ıer:	1:1	L7		
Sie	ege	r: N	/ITV	Köln II				- ;	3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Grzeszik, Mike		1				
2	Nolten, Martin		2				
			Schr.	Braitsch, Milan			

Bemerkungen